bendam illius ulii cnllaturus. Etquidem eam geri-

iiins de tua circumspectionc fiduciam quod si hoc

intuam dcductum fuisset notitiam, sic circa prae-

dictum Henricum, qnantumcunque ipsum dilectio-

nis brachiis amplectaris, nullatenus processisses.

Verum ne demu? (lerbipolensi Ecclesiae labores pa-

riter et dolores, et memoratum Henricum inuti-

liter laborare contingat, cum quem a praeben-

da Herbipolensis Ecclesioe olim decrcvimus amo-
vondum, a regiuiine ipsius Ecclesiae perpeluo re-

movemus, por apostolica tibi scripta mandantes
quatenus supradictum Herbipolensem episcopum,

cum, parteOthonia reprobi penitusabdicata, publice

ad Ecclesiae devotionem reversus catholicae parti

p patenter adhaeserit et potenter, super Ecclesia sae-

pedicta de caetero non molestes; ut qui perseque-

baris vitium in averso, amplectaris in converso vir-

tutem. Sic etenim decrevimus expedire, quoniam
speramus quod si beneficiorum non erit ingratus,

se tanto devotiorem exhibere studebit quanto ma-
jorem inveoit gratiam post offensam. Tu denique,

frater archiepiscope, etc.

Datum Laterani, vm Idus Junii, pontificatus no-

strianno decimo sexto.

LI.

NOVARIENSI CAPITULO.

De electioni episcopi Novariensis.

(Laterani, xn Kal. Junii.)

Auditis olim et intellectis qua? a procuratoribug

_ partium superduabuselectionibus in vestraecclesia

celebratis fuere proposita coram nobis, decommuni
fratrum nostrorum consilio electionem factam de

praeposito Sanctae Mariae cassavimus, et electionem

de (81) praeposito Sancti Gaudentii celebratam

duximus confirmandam, si quoddaminstrumentum
reprobare.tur intra temporis certum spatium contra

ipsum super cujusdam arbitrii forma productum,

quod venerabili Iratri nostro archiepiscopo Januensi

et dilectis filiis de Tillieto et de Ceretro abbatibus

sub bullanostramisimus interclusum. Ipsi vero re-

ceplis probationibus exhibitis coram eis, causam

sufficienter instructam ad n09tram audientiam re-

miserunt. Prosuratoribus igitur partium in nostra

praesentiaconstitutis et auditis hinc inde propositis,

quia per ea quae contra praedictum iostrumentum

abbates, etc.

Datum Laterani, ni Idus Maii, pontificatus nostri

anno xvi.

L.

ARCHIEPI8COPO MAGUNTINENSI APOSTOLIC.E SEDIS LE-

GATO.

De negotio episcopi Herbipolensi*.

(Laterani, vui Idus Junii.)

Licet injunctae tibi legationis processum in pluri-

bus commendemus, super negotio t9men llerbipo-

lensisEcclesiae, quantumcunque luae fraternitatide-

ferrevelimus, non possumus salva conscientiacom-